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schaal :

papier :

datum :

dossier :

bouwplaats :

bouwheer :

onderwerp :

plantitel :

VERDIEPING 2

NIEUWE TOESTAND

2472 DE RIDDER

Brugsesteenweg 588-590, Gent

Hônk-vast bv bouwaanvraag

1/100

A4

08/07/2024

opsplitsen van appartement

tot twee woonentiteiten
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22,8 m²
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ZICHTSCHERM IN MELKGLAS

HOOGTE 1M90

BADKAMER

6,8 m²

SLAAPKAMER

13,6 m²
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BERGING

5,7 m²
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BADKAMER

6,8 m²

NACHTHAL

4,4 m²

7
1

113

8
0

171

BERGING

1,1 m²

WOONKAMER + KEUKEN

43,3 m²

APP 2.1

bruto 107.9m²

netto 99.7m²
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DAKKAPEL IN DAK

STARTEND VANAF 60CM VAN PERCEELSGRENS

OVER VOLLEDIGE BREEDTE LEEFRUIMTE
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TRAP - 16 treden

Volgens voorschriften

brandweer
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1,5 m²

Gemeenschappelijke
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VH: 2.50 m

velux rookluik

INKOM

4,6 m²
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HOOGTE 2M50

HOOGTE 1M80
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